Протокол ЛЬ 3l24-K
заседания Контрольной комисс

г. Симферопо.пь

Место
Время

проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопо.lt
начала заседания: 09 часов 00 минут rrо местному врем

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;
3. Грикурова Екатерина Владимировна;
4. Масловская ольга Николаевна.

Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочнiш п
Предселательствующий : Куличихин Роман Владимирович.

к18> января2024 года

lкая,4l,Щ, офис 107

и.

нимать решения.

еи вести подсчет голосов

в заседания с проектом

по существу.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОП
слушАли:

Председателя, который предложил избрать секретарем ия Масловскую О.Н. и

поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие ния не постчпили.
ГоЛосоВАЛИ: кЗА> - 4 голоса, кПРоТИВ>> - 0 голосов. кВоl РЖАЛСЯ) - 0 голосов.
рЕшили:

Избрать секретарем заседания Масловскую О.Н. и пор
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил у
Пс_lвестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩIIЯ:

l. О рассмотрении зtulвления о приеме в члены Ассоциа

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более 0 минут. Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более 10 м
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения воп

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ут. Прелседатель заседания

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О расспrотренI{и заяв.цения о приеNlе в члены А ции.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комисс ll, который сообщил о

поступлении заJIвлений о приеме в члены от ООО компанuя кТДК>
(ИНН 9200000854), ООО <Юzспещ+lонmаJк)) (ИНН 9l0100. 2).

На основании представленных документов ООО ьн ttя KoшllctH лtя к T/l К>
(ИНН 9200000854), ООО кЮzспецлIонmOжD (ИНН 910I003
ч-]енства в Ассоtlиации.

2,) соответствуют условиям

Ф о рлtул up о в ка р е ш е н tlя з а с е d а н ltя, п о с m ав л е н н о 2 о н а ocoвaHue по вопросу:
Рекоменdоваmь Презuduулlу Ассоцuацuu прuняmь peuteHue о в членьt Ассоцuацuu
кСТРоИТЕЛИ KPЬIMAD в оmноuленul,1 ооо С,,

9200000854), ООО кЮzспеtр,лонmаж, (ИНН 9 ] 0 ] 003942).
ГОЛОСОВАЛИ:

колlпанuя KTlKll (ИНН

ооо

кЗА>-4голоса.кП
Решение принято.
РЕШИЛИ:

ИВ) - 0 голосов, кВОЗЩЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.

презuduуму Лссоцuацuu прuняmt, Реаrcнuе о прuе|tе в +Tellbl

Самореzулuруемой ,анчзацrlч - Лссоцuоцuч кСТРоитЕлИ КРъIМлу в omtouleHlltl
компонuя кТДК> (инН 9200000854), ооо кЮzспе.рlонпlаж))

(инн 9101003942).
повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников

заседания за работу объявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов 10 минут.

Председатель Комисс

Секретарь

член комиссии

член комиссии

личихин/

/ Е.В. Грикурова/

масловская/

k' Фотеев/

чffiщ